МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЙКОВСКАЯ ШКОЛА» АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА
287350, Донецкая Народная Республика, Г. О. Амвросиевский, пгт. Войковский,

ул.Школьная , д.1, тел. +79493117646, voikovstar@yandex.ru

ПРИКАЗ
от 31.08.2023 г. № 75/1

Об утверждении
положения о системе наставничества
педагогических работников

В целях внедрение системы наставничества педагогических работников и в исполнении
распоряжение правительства российской федерации от 31 декабря 2019 года № 3273-р
«Об утверждении основных принципов национальную системы профессионального
роста педагогических работников Российской Федерации, включая национальную
систему учительского роста», в соответствии с решением педагогического совета от
28.08.2023 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г.:
- «Положение о системе наставничестве педагогических работников МБОУ «Войковская
школа» Амвросиевского района»;

- «Дорожную карту по реализации «Положения о системе наставничестве педагогических
работников МБОУ «Войковская школа» Амвросиевского района»».

2. Ответственным за реализацию «Дорожной карты по реализации «Положения о
системе наставничестве педагогических работников МБОУ «Войковская школа»
Амвросиевского района»», назначить - Искевич Т. Н., заместителя директора по учебной
работе.

3. 3 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н. А. Стыций

mailto:voikovstar@yandex.rи